
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

VISTO:

Que, por expíe. 61975/2011, la Lie. Elena Hilas eleva el
Programa del Taller de Metodología del Aprendizaje del año 2012; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aprobar el Programa del Taller de Metodología del
Aprendizaje, correspondiente al año 2012, elevado por
expte. 61975/2011.

ARTICULO 2°: Tórnese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DOCE DÍAS DEL MES DE ABRIL
DEL AÑO DOS MIL DOCE.

f, Dra. MIRIAM. SPADlUEBIUe LUTRI
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL PE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°:80

Prof. Bit CARMEN VIS1

DECANA
FACULTAD DE ODONTOLOG ¡A

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COR

S!AN

OBA

/et


